
ZARZĄDZENIE NR 243/2021 
WÓJTA GMINY NAREWKA 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.222 ust.4, art.257 pkt.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2021 r, poz.305 ze zmianami) oraz § 12 ust.2 Uchwały Nr XXIV/151/20 Rady Gminy Narewka z dnia 
22 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Narewka na rok 2021 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem : 26 042 869,41 zł, w tym: 

- bieżące : 20 805 557,41 zł 

- majątkowe: 5 237 312,- zł 

2) wydatki ogółem :  28 143 851,41 zł, w tym: 

- bieżące : 21 836 471,41 zł 

- majątkowe: 6 307 380,- zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Wójt Gminy Narewka 
 
 

Jarosław Gołubowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 243/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

852   Pomoc społeczna 599 309,00 0,00 8 477,00 607 786,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 000,00 0,00 0,00 7 000,00  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 701,00 0,00 8 477,00 87 178,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

78 701,00 0,00 8 477,00 87 178,00  

bieżące 17 152 014,00 0,00 8 477,00 17 160 491,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00  

  
majątkowe  

majątkowe 5 237 312,00 0,00 0,00 5 237 312,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 392 355,00 0,00 0,00 1 392 355,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 39 859,00 -14 536,54 0,00 25 322,46  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

39 859,00 -14 536,54 0,00 25 322,46  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

39 859,00 -14 536,54 0,00 25 322,46  

bieżące 3 659 602,95 -14 536,54 0,00 3 645 066,41  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 26 048 928,95 -14 536,54 8 477,00 26 042 869,41  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 109 982,00 0,00 0,00 2 109 982,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 243/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 11 października 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 135 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 360 409,00 360 409,00 358 209,00 122 480,00 235 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40

0   
Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

po zmianach 370 409,00 370 409,00 368 209,00 122 480,00 245 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 360 409,00 360 409,00 358 209,00 122 480,00 235 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie wody 
po zmianach 370 409,00 370 409,00 368 209,00 122 480,00 245 729,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 56 000,00 56 000,00 56 000,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 291 180,00 1 291 180,00 1 291 180,00 0,00 1 291 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75

8   Różne rozliczenia 
po zmianach 1 281 180,00 1 281 180,00 1 281 180,00 0,00 1 281 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75818  Rezerwy ogólne i przed zmianą 152 180,00 152 180,00 152 180,00 0,00 152 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

celowe 

po zmianach 142 180,00 142 180,00 142 180,00 0,00 142 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 180,00 152 180,00 152 180,00 0,00 152 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 142 180,00 142 180,00 142 180,00 0,00 142 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 537 580,00 1 537 580,00 718 688,00 461 433,00 257 255,00 0,00 507 305,00 311 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 546 057,00 1 546 057,00 727 165,00 469 910,00 257 255,00 0,00 507 305,00 311 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 332 611,00 332 611,00 330 473,00 281 719,00 48 754,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 341 088,00 341 088,00 338 950,00 290 196,00 48 754,00 0,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 218 004,00 218 004,00 218 004,00 218 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 477,00 8 477,00 8 477,00 8 477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
po zmianach 226 481,00 226 481,00 226 481,00 226 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 405 075,00 55 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 075,00 350 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 405 075,00 55 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 075,00 350 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 372 075,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 075,00 350 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 376 075,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 075,00 350 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 800,00 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4260 Zakup energii 
po zmianach 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4430 Różne opłaty i składki 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 357 923,00 18 085 543,00 14 993 398,00 7 465 376,00 7 528 022,00 1 043 065,00 940 531,00 938 549,00 0,00 170 000,00 6 272 380,00 6 272 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 477,00 22 477,00 22 477,00 8 477,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 366 400,00 18 094 020,00 15 001 875,00 7 473 853,00 7 528 022,00 1 043 065,00 940 531,00 938 549,00 0,00 170 000,00 6 272 380,00 6 272 380,00 1 277 277,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone                 
Z tego: 

z tego: z tego: D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  z tego: dotacje na świadczenia wydatki na wypłaty obsługa 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i w tym: zakup i Wniesienie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 2



jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

zadania 
bieżące na rzecz osób 

fizycznych; programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

z tytułu 
poręczeń 

i 
gwarancj

i 

długu zakupy 
inwestycyjne na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

objęcie 
akcji i 

udziałów 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 39 859,00 39 859,00 39 859,00 0,00 39 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 536,54 -14 536,54 -14 536,54 0,00 -14 536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 25 322,46 25 322,46 25 322,46 0,00 25 322,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 859,00 39 859,00 39 859,00 0,00 39 859,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 536,54 -14 536,54 -14 536,54 0,00 -14 536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 25 322,46 25 322,46 25 322,46 0,00 25 322,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 394,63 394,63 394,63 0,00 394,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -143,92 -143,92 -143,92 0,00 -143,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 250,71 250,71 250,71 0,00 250,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 464,37 39 464,37 39 464,37 0,00 39 464,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 392,62 -14 392,62 -14 392,62 0,00 -14 392,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 25 071,75 25 071,75 25 071,75 0,00 25 071,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 656 987,95 3 656 987,95 371 121,95 149 292,00 221 829,95 0,00 3 285 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -14 536,54 -14 536,54 -14 536,54 0,00 -14 536,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 642 451,41 3 642 451,41 356 585,41 149 292,00 207 293,41 0,00 3 285 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 243/2021 

Wójta Gminy Narewka 

z dnia 11 października 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących własnych 
z przeznaczeniem na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 
2021 o kwotę 8 477,- zł (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.517.2021.WM z dnia 
8 października 2021 roku). 

Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetowych na realizację zadań bieżących zleconych 
z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub ćwiczeniowe o kwotę 
14 536,54 zł (decyzja FB-II.3111.221.2021.KG z dnia 29 września 2021 roku). 

Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 10 000,- zł z przeznaczeniem na zakup materiałów  do napraw 
sieci wodociągowej – 10 000,- zł. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w planie wydatków budżetowych w ramach 
działów z potrzeb wynikających z bieżącej działalności.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 095F74DB-586A-4F2C-BE85-1DC1E559C4C1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 4 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

